АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 ноября 2015 года № 67 п. Возы

О вступлении в должность Главы

Возовского сельсовета Поныровского

района Курской области

На основании решения Собрания депутатов Возовского сельсовета Поныровского района Курской
области № 09 от 26 октября 2015 года «О Главе Возовского сельсовета Поныровского района Курской
области» Администрация Возовского сельсовета Поныровского района Курской области постановляет:

1. Вступить Хохловой Раисе Борисовне в должность Главы Возовского сельсовета Поныровского района
Курской области и приступить к исполнению своих полномочий с 2 ноября 2015 года.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Возовского сельсовета

Поныровского района Курской области Р.Б. Хохлова